
Anexa nr. 6 

Specificaţie de preț 
 

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1724839179286 din 28.08.2024 

Obiectul achiziției: Fiting oțel 

 

Cod 

CPV 
Nr. 

ord. 
Denumirea bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 

Condiții de 

achitare 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Bunuri/servicii         

LOT 1 

 4
4

1
6
7

1
0
0

-9
 

1 Racord de îmbinare rapidă Dn 1/2 buc 40 81,03 97,23 3241,00 3889,20 

3 zile conform 
solicitării 

30-60 zile din 

momentul 

apariției 

obligației de 

plată 

2 Racord de îmbinare rapidă Dn 3/4 buc 40 108,81 130,57 4352,33 5222,80 

3 Racord de îmbinare rapidă Dn 1 buc 40 143,98 172,77 5759,00 6910,80 

4 Racord de îmbinare rapidă Dn 1 1/4 buc 40 279,58 335,49 11183,00 13419,60 

5 Racord de îmbinare rapidă Dn 1 1/2 buc 40 378,68 454,42 15147,33 18176,80 

6 Racord de îmbinare rapidă Dn 2 buc 40 582,25 698,70 23290,00 27948,00 

  TOTAL LOT 1     62972,66 75567,20   

 

 

 

Semnat:_______________                       Numele, Prenumele:  Bîscu Nicolae   În calitate de: administrator 

Ofertantul: Santehcomplect SRL              Adresa: mun.Chișinău , str.Pădurii , 19. 
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